
 

Prot. Vedi Segnatura 

Foligno, 14/09/2018 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO RSPP 

CIG ZC124B20EF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il proprio provvedimento di indizione dell’avviso Pubblico prot. n. 2029 del 23/08/2018 per 

l’affidamento dell’incarico di RSPP per un anno; 

 PRESO ATTO entro i termini prescritti dal bando è pervenuta una sola istanza; 

 VISTO  il verbale di apertura Buste per l’attribuzione dell’ incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione (RSPP) predisposto dal Dirigente Scolastico in data 13/09/2018;  

INDIVIDUATA la Società SAECO srl Via Patrono d’Italia 66/C S. M. degli Angeli – Assisi (PG) quale aggiudicataria per il 

conferimento dell’incarico in oggetto; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

D E T E R M I N A 

di aggiudicare, in via provvisoria, l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione alla Società 

SAECO srl Via Patrono d’Italia 66/C S. M. degli Angeli – Assisi (PG) a far data dalla stipula del contratto, per 

l’importo di € 1.200,00 comprensivo IVA. 

La pubblicazione della presente determina, in data odierna, al sito web della scuola: https://gentilefoligno.gov.it 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre il termine di 15 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo d’Istituto. Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà 

all’aggiudicazione definitiva e successivamente alla stipula del contratto.  

           Dirigente Scolastico  

    Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                            ai sensi dell’art. 8 c. 2 D.L.gs n. 39/93 

 

 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002310 - 14/09/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


